

J. M. Jensen Ejendomsaktieselskab
Transportvej 1, 6900 Skjern

CVR-nr. 19 08 04 71

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2025

Erik Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. M. Jensen Ejendomsaktieselskab Transportvej 1 6900 Skjern
	Telefon: 97 35 05 88
	CVR-nr.: 19 08 04 71
	Stiftet: 25. januar 1996
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 29. regnskabsår
Bestyrelse	Jesper Våtevik Jensen, formand Erik Jensen Allan Poulsen
Direktion	Erik Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	J. M. Jensen Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat udgør 887.254 kr. mod 972.880 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter. Der forventes et nogenlunde uændret resultat i 2025.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	2.388.522	2.489.640
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.086.421	-1.080.358
Driftsresultat	1.302.101	1.409.282
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	134.227	150.013
1 Finansielle omkostninger	-298.826	-312.038
Resultat før skat	1.137.502	1.247.257
Skat af årets resultat	-250.248	-274.377
Årets resultat	887.254	972.880
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-112.746	-27.120
Disponeret i alt	887.254	972.880

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	20.083.738	21.156.264
3 Solcelleanlæg	88.396	96.492
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.172.134</u>	<u>21.252.756</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.172.134</u>	<u>21.252.756</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	103.592	114.562
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.272.531	3.932.848
Andre tilgodehavender	292.424	39.207
Tilgodehavender i alt	<u>3.668.547</u>	<u>4.086.617</u>
Likvide beholdninger	<u>182.330</u>	<u>36.430</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.850.877</u>	<u>4.123.047</u>
Aktiver i alt	<u>24.023.011</u>	<u>25.375.803</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	10.550.317	10.663.063
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	12.050.317	12.163.063
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.071.939	1.038.303
Hensatte forpligtelser i alt	1.071.939	1.038.303
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	5.337.244	6.799.144
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.337.244	6.799.144
Kortfristet del af langfristet gæld	1.461.901	1.450.079
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.442.372	2.708.027
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	216.612	231.132
Anden gæld	442.626	986.055
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.563.511	5.375.293
Gældsforpligtelser i alt	10.900.755	12.174.437
Passiver i alt	24.023.011	25.375.803
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	10.690.183	1.000.000	12.190.183
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-27.120	1.000.000	972.880
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	10.663.063	1.000.000	12.163.063
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-112.746	1.000.000	887.254
	500.000	10.550.317	1.000.000	12.050.317

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	118.463	110.152
Andre finansielle omkostninger	180.363	201.886
	<u>298.826</u>	<u>312.038</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	39.172.796	39.109.296
Tilgang i årets løb	5.799	63.500
Kostpris 31. december	<u>39.178.595</u>	<u>39.172.796</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-18.016.532	-16.944.270
Årets af-/nedskrivninger	-1.078.325	-1.072.262
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-19.094.857</u>	<u>-18.016.532</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>20.083.738</u>	<u>21.156.264</u>
3. Solcelleanlæg		
Kostpris 1. januar	161.934	161.934
Kostpris 31. december	<u>161.934</u>	<u>161.934</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-65.442	-57.346
Årets af-/nedskrivninger	-8.096	-8.096
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-73.538</u>	<u>-65.442</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>88.396</u>	<u>96.492</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	6.799.145	8.249.223
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.461.901	-1.450.079
	<u>5.337.244</u>	<u>6.799.144</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.816.376	2.500.515

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.799.145 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 19.955.678 kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet deponeret:

Ejerpantebreve, nom. 4.240.000 kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 13.053.527 kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. M. Jensen Invest ApS, CVR-nr. 31 05 64 38, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.